


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 710010050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor daní z příjmů I
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
26	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál růžová		ks	1	8,35	5	41,75Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	10	13,30Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi červená		ks	1	4,60	10	46,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi zelená		ks	1	4,60	10	46,00Kč
169	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	10	8,50Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	25	217,75Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	12	39,24Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	12	39,24Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	10	30,30Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	10	65,30Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	10	15,70Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	4	14,04Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	4	6,28Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s	modrá	ks	1	1,69	3	5,07Kč
388	náplň do rolleru 0,5 mm	modrá	ks	1	17,67	4	70,68Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	4	42,60Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	4	42,60Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	15	130,65Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	8	46,48Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	8	73,20Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	4	58,56Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	6	18,90Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	4	31,96Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	4	46,00Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	6	19,62Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 538,99Kč

Konec sestavy